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Elemento filtrante
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DK 7561.500 - Elemento filtrante Para elemento da base
soleira ventilado com e sem acabamento design

Quadro de fixagao incl. esteira filtrante para acabamento da base soleira.

Recursos

Cod. Ref.

Descrigao do produto

Escopo de fornecimento
Adequado para

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

DK 7561.500

Para cobertura do acabamento no elemento da base soleira. O
quadro de fixagao é inserido no acabamento da base soleira por
tras do elemento filtrante. Classe de filtro G3 segundo DIN EN 779.

Inclui quadro de fixagédo
Largura: 600 mm

1 unid.

0.23

0.3

56039390
4028177221284

27189272



